
令和 6 年 10 月 15 日 

面影１丁目役員の皆様へ 

 

面影 1 丁目町内会 

会長 吉田 --- 

 

第 4 回役員会の開催について（案内） 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、第 4 回役員会を下記のとおり開催しますので、ご多用のこととは存じま

すが、万障繰り合わせてご出席お願い申し上げます。 

急なお知らせになりました事をお詫びいたします。  

 

記 

 

1、日 時   令和 6 年 10 月 27 日（土） 午後７時００分より 

 

2、場 所   面影 1 丁目公民館 

 

3、議 題  

（１）報告 

  ① 面影地区敬老会（9 月 15 日） 

② 秋の一斉清掃（10 月 27 日） 

③ 面影 1 丁目防災訓練（9 月 9 日、10 月 19 日） 

 

 （２）協議 

   ① 令和 7 年度町内会役員選出について 

      各班長、専門部員、地区代表（各地区 2 名） 

   ② 新規構成員台帳作成について 

 

 （３）その他 

 

＜連絡事項＞ 

   〇各班長さん、地区長さんへ 

     役員会に令和 7 年度の役員表を持参して、各班、各 7 地区で選出された 

    役員の氏名を報告してください。 

 

欠席される場合は、事前に吉田（090--------）まで連絡お願いします。 


